平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
医薬事業では、主力製品の「ジクロード点眼液0.1％」、「リズモンＴＧ点眼液」等の売上が予想を下回り、また薬粧事業で
は、「アバンビーズ」シリーズの売上が予想を下回る見込みとなりましたこと、また税法改正による繰延税金資産の取崩額
が発生しましたことから売上高・営業利益・経常利益・当期純利益の公表値を下方修正いたします。

以 上

平成24年1月31日
各 位

上場会社名 わかもと製薬株式会社
代表者 代表取締役社長 神谷 信行
（コード番号 4512）
問合せ先責任者 経理部長 増田 康彦
（TEL 03-3279-0371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年10月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,720 △430 △210 △140 △4.02
今回修正予想(B) 9,580 △545 △320 △270 △7.76
増減額(B-A) △140 △115 △110 △130
増減率(%) △1.4 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,669 △755 △568 △425 △12.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,700 △435 △214 △39 △1.12
今回修正予想(B) 9,560 △550 △325 △170 △4.88
増減額(B-A) △140 △115 △111 △131
増減率(%) △1.4 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,629 △788 △584 △435 △12.58